Председателю Наро-Фоминской
Районной организации Профсоюза
работников народного образования
и науки Николаевой С.В.
от_______________________
_______________________
_______________________
(ФИО, место работы, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]
Заявление

 Прошу предоставить мне (и члену семьи мужу, ребенку Ф.И.О., возраст ) __________________________________________________________________
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________путевку на летний оздоровительный отдых ____________________________________________________________________________(место отдыха) с __________________ по ___________________(дата).
 Являюсь членом Профсоюза с _____________________года.

_________________                         ________________________________
                       дата                                                                                                подпись

Моб.телефон: _________________

Председателю

Наро

-

Фоминской

Районной организации Профсоюза

работников народного образования

и науки Николаевой С.В.

от

_______________________

_______________________

_______________________

(ФИО, место работы

, дата рождения

)

Заявление

Прошу предоставить

мне (и

члену семьи мужу, ребенку Ф.И.О.

, возраст

)

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________

__________________________

_______

путевку на ле

тний оздоровительный отдых

_______________________

_________

__________________________________

__________(место отдыха) с __________________ по

___________________(дата)

.

Являюсь членом Профсоюза с _____________________

года

.

_________________

________________________________

дата

подпись

Моб.телефон: _________________

Председателю   Наро - Фоминской   Районной организации Профсоюза   работников народного образования   и науки Николаевой С.В.   от _______________________         _______________________   _______________________   (ФИО, место работы , дата рождения )     Заявление       Прошу предоставить  мне (и  члену семьи мужу, ребенку Ф.И.О. , возраст   )  __________________________________________________________________   _________________________________________________________________   _________________________________ __________________________ _______ путевку на ле тний оздоровительный отдых  _______________________ _________ __________________________________ __________(место отдыха) с __________________ по  ___________________(дата) .     Являюсь членом Профсоюза с _____________________ года .      _________________                           ________________________________                             дата                                                                                                   подпись      Моб.телефон: _________________